XXXIIl SLALOM DE ASTILLERO
2 - MANGA OFICIAL 1 (1000M)

P # PILOTO VEHICULO CcL TIEMPO PEN ANTER PRIM
1 1 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 11 1:38.205

2 3 ROBERTO LOPEZ PEUGEOT 205 RALLY 2/1 1:42.254 3 +4.049 +4.049
3 4 JOSE ANGEL GARCIA OPEL TIGRA 31 1:42.910 +656 +4.705
4 7 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 4/ 1:44.190 3 +1.280 +5.985
5 9 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 1/P 1:50.540 +6.350 +12.335
6 6 FERNANDO VAYAS PEUGEOQT 206 1/2 1:51.048 +508 +12.843
7 8 DANIEL HIGUERA HONDA CIVIC 1.4IS 2/2 1:51.229 6 +181 +13.024
8 12 PAULINO SAINZ OPEL ASTRA 3/2 1:51.548 +319 +13.343
9 28 ARGOITZ OTADUI BMW E30 2/P 1:53.342 +1.794 +15.137
10 17 DAVID CEREWIDO PEUGEOQT 206 4/2 1:53.693 +351 +15.488
11 20 SERGIO COBO BMW 318TI 3/P 1:54.653 3 +960 +16.448
12 18 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 5/2 1:55.356 +703 +17.151
13 14 AARON MACHO BMW E46 4/P 1:55.477 +121 +17.272
14 29 JUAN BAUTISTA MARTINEZ AUDI A4 1.8T QUATTRO 5/P 2:01.392 +5.915 +23.187
15 22 VICTOR MAZON PEUGEOT 206 6/2 2:03.749 +2.357 +25.544
16 11 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 7/2 2:08.478 +4.729 +30.273
17 16 JON GARCIA BMW E36 6/P 2:17.143 +8.665 +38.938
18 19 DAVID VEGA FORD SIERRA 7/P 2:21.047 6 +3.904 +42.842
19 26 JOSE ANTONIO FERNANDEZ FORD SIERRA 8/P 2:48.197 6 +27.150 +1:09.992

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehiculo Motivo
21 MIGUEL ANGEL MORBMW E36 EXCLUSION: MAL RECORRIDO
23 VICTOR HOZ OPEL ASTRA EXCLUSION: MAL RECORRIDO
24 PABLO MANTEROLA BMW E36 EXCLUSION: MAL RECORRIDO
31 JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM EXCLUSION: MAL RECORRIDO
32 DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM EXCLUSION: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehiculo Motivo
27 A.LLARENA PEUGEOT 205 AVERIA MECANICA

5 M.RODRIGUEZ BMW E30 MINI M3 AVERIA MECANICA
30 N.RODRIGUEZ PEUGEOT 106 NO TOMA SALIDA
25 D.BENITO SEAT AROSA NO TOMA SALIDA

15 1.TORRES SEAT AROSA NO TOMA SALIDA

2 FAJA VAUXHALL NOVA AVERIA MECANICA

10 B.PUENTE FORD SIERRA AVERIA MECANICA
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